ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  131/2018 - PR 131/2018131/201805/11/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

URBE ATELIE DE ARQUITETURA LTDA     (178991)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARAELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ARQUITETURA EPAISAGISMO PARA OS ESPAÇOS DA ÁREA URBANA ONDEHOJE EXISTE O COMPLEXO TERMAL NA SEDE DOMUNICÍPIO, E PROJETO DE MIRANTE PARA AS CATARATASSALTO SAUDADES, LOCALIZADA NA LINHA SALTO SAUDADESDO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, CONFORME ANEXO I DOEDITAL. serv 1,00  0,0000 56.000,00    56.000,00
Total do Fornecedor: 56.000,00Total Geral: 56.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

131/2018131/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL19/11/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ARQUITETURA E PAISAGISMO PARA OS ESPAÇOS DA ÁREA URBANA ONDE HOJE EXISTE O COMPLEXO TERMAL NA SEDE DO MUNICÍPIO, E PROJETO DE MIRANTE PARA AS CATARATAS SALTO SAUDADES, LOCALIZADA NA LINHA SALTO SAUDADES DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   19   de  Novembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal